
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 12/09/2025

AL TO 20/12/2025

QUADRO ORARI INTEGRATO

F27-F28 Breno - Darfo - Pisogne - Iseo
Iseo - Pisogne - Darfo - Breno

                                                                                     

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

      SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

       

◼◼◼
◼◼◼



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F27 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27 F28 F28
Corsa   FN027100 FN028100 FN028102 FN028104 FN028106 FN028108 FN028110 FN028112 FN028112B FN028114 FN028116 FN028118 FN028120 FN028122 FN028124 FN028128 FN028130 FN027104 FN028130b FN028132
Note  

Provenienza   Edolo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■
BRENO, FN, Italia/Foppo 04.18 . 05.44 . . . . . . . . . . . . . . 12.01 12.10 12.14
     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . 05.45 05.45 05.45 06.32 . 06.32 06.32 06.32 06.45 07.20 08.20 09.20 10.20 . . .
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . 06.25 06.25 06.25 07.15 . 07.15 07.15 07.15 07.35 08.03 09.03 10.03 11.03 . . .
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 04.20 05.20 05.45 06.10 06.30 06.35 06.55 07.15 . 07.15 07.15 07.33 07.35 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.11 12.15
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 04.25 05.25 05.50 06.15 06.35 06.40 07.00 07.20 . 07.20 07.20 07.39 07.39 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 12.16 12.20
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 04.29 05.28 05.53 06.18 06.38 06.43 07.03 07.23 . 07.23 07.23 . 07.41 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.19 12.23
ESINE, Ospedale . . . . 06.43 . . . . . 07.28 . . 08.16 09.16 10.16 11.16 . . 12.28
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 04.31 05.31 05.56 06.21 06.49 06.46 07.06 07.26 . 07.26 07.34 . 07.45 08.22 09.22 10.22 11.22 12.14 12.22 12.34
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . . . . . . 07.41 . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 04.39 05.39 06.04 06.29 06.57 06.54 07.14 . . . 07.43 . 07.54 08.30 09.30 10.30 11.30 12.22 12.30 12.42
DARFO B.T., FN, Tassara/Lepetit 04.42 05.44 06.09 06.34 07.02 06.59 . . . . . . . 08.35 09.35 10.35 11.35 12.27 12.35 12.47
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . 07.21 07.38 . 07.38 07.50 . 08.01 . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Ronchi 04.43 05.46 06.11 06.36 07.04 07.01 . 07.42 . . . . . 08.38 09.38 10.38 11.38 12.29 12.37 12.49
GIANICO, Roma/Marconi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Carobe 04.45 05.49 06.14 06.39 07.07 07.04 . 07.44 . . . . . 08.40 09.40 10.40 11.40 12.32 12.40 12.52
ARTOGNE, Valeriana/fr. Resistenza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Battisti 04.47 05.52 06.17 06.42 07.10 07.07 . 07.47 . . . . . 08.43 09.43 10.43 11.43 12.35 12.43 12.55
PIAN CAMUNO, Galilei/Rossini 04.48 05.53 06.18 06.43 07.11 07.08 . 07.48 . . . . . 08.44 09.44 10.44 11.44 12.36 12.44 12.56
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinc./Comarolo 04.51 05.57 06.22 06.47 07.15 07.12 . 07.52 . . . . . 08.48 09.48 10.48 11.48 12.40 12.48 13.00
COSTA VOLPINO, Brede/fr. Pio', Zona Ind. . . . 06.50 07.18 . . . . . . . . . . . . . . 13.03
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . . 07.20 . . . . . . . . . . . . . . 13.05
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . . 07.31 . . . . . . . . . . . . . . 13.16
PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze 04.56 06.03 06.29 . 07.45 07.18 . 07.59 08.07 . . . . 08.55 09.55 10.55 11.55 12.47 12.55 13.28
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio 05.07 06.15 . . . 07.30 . . 08.19 . . . . . . . . 12.59 . 13.40
SALE MARASINO, FN, Roma/fr. Marini 05.10 06.19 . . . 07.34 . . 08.23 . . . . . . . . 13.03 . 13.44
SULZANO, FN, Battisti/Folengo 05.13 06.23 . . . 07.38 . . 08.27 . . . . . . . . 13.07 . 13.48
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII 05.16 06.28 . . . 07.43 . . 08.32 . . . . . . . . 13.12 . 13.53
ISEO, FN, Mier 27B . 06.35 . . . 07.50 . . 08.39 . . . . . . . . . . 14.00
     Corrispondenze con L62
     ISEO, FN, Mier 27B . 06.35 . . . 08.42 . . 08.42 . . . . . . . . . . 14.05
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . 07.20 . . . 09.35 . . 09.35 . . . . . . . . . . 15.02
BRESCIA, FS/Metro, Solferino 05.52 . . . . . . . . . . . . . . . . 13.52 . .

Note

  F27-F28   Breno - Darfo - Pisogne - Iseo



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27
Corsa   FN028134 FN028134B FN028136 FN028138 FN028140 FN028142 FN028144 FN028146 FN028148 FN028152 FN028154 FN028156 FN028158 FN028160 FN028162 FN028164 FN028166 FN027106
Note  

BRENO, FN, Italia/Foppo 12.19 . . 13.10 13.14 13.14 . . . 14.14 14.14 . 14.24 . . . . 20.18
     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . 12.25 12.25 12.25 12.25 . 13.30 13.30 13.35 13.35 14.05 14.35 16.20 17.20 19.40
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . 13.15 13.15 13.15 13.15 . 14.13 14.13 14.18 14.18 14.48 15.18 17.03 18.03 20.20
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 12.20 12.45 . 13.11 13.15 13.15 13.15 13.20 . 14.15 14.15 14.18 14.25 14.50 16.03 17.03 18.03 20.20
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 12.25 12.49 . 13.16 13.20 13.20 13.20 13.25 . 14.20 14.20 14.23 14.30 14.55 16.08 17.08 18.08 20.25
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 12.28 12.51 . 13.19 13.23 13.23 13.23 13.28 . 14.23 14.23 14.26 14.33 14.58 16.11 17.11 18.11 20.29
ESINE, Ospedale . . . . . . . 13.33 . . . . 14.38 . 16.16 17.16 18.16 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 12.31 12.55 . 13.22 13.26 13.26 13.26 13.40 . 14.26 14.25 14.29 14.44 15.01 16.22 17.22 18.22 20.31
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . . . . 14.10 . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 12.39 13.04 . . 13.34 13.34 13.34 . 14.12 . 14.33 14.37 14.52 15.09 16.30 17.30 18.30 20.39
DARFO B.T., FN, Tassara/Lepetit . . . 13.31 . 13.39 13.39 13.49 14.17 14.35 14.38 14.42 14.57 15.14 . . . 20.42
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 12.46 13.11 13.15 . 13.41 . . . . . . . . . . . 18.37 .
DARFO B.T., Cappellini/Ronchi . . 13.19 13.36 . 13.41 13.41 13.54 14.20 14.40 14.42 14.44 15.00 15.16 . . . 20.43
GIANICO, Roma/Marconi . . . . . . 13.45 . . . . 14.48 . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Carobe . . 13.21 . . 13.44 13.47 . 14.21 . 14.44 14.50 15.02 15.19 . . . 20.45
ARTOGNE, Valeriana/fr. Resistenza . . . . . . 13.52 . 14.26 . . 14.55 . . . . . .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Battisti . . 13.24 . . 13.47 . . . . 14.46 . 15.05 15.22 . . . 20.47
PIAN CAMUNO, Galilei/Rossini . . 13.25 . . 13.48 13.56 . 14.28 . 14.48 14.59 15.06 15.23 . . . 20.48
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . . . . . 13.57 . . . . 15.00 . . . . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinc./Comarolo . . 13.29 . . 13.52 14.02 . 14.31 . 14.51 15.05 15.10 15.27 . . . 20.51
COSTA VOLPINO, Brede/fr. Pio', Zona Ind. . . . . . . 14.05 . . . . 15.08 . 15.30 . . . .
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . . . . 14.07 . . . . 15.10 . . . . . .
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . . . . 14.18 . . . . 15.21 . . . . . .
PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze . . 13.36 . . 13.59 14.30 . 14.38 . 14.58 15.33 15.17 . . . . 20.56
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio . . . . . . 14.42 . . . . 15.45 . . . . . 21.07
SALE MARASINO, FN, Roma/fr. Marini . . . . . . 14.46 . . . . 15.49 . . . . . 21.10
SULZANO, FN, Battisti/Folengo . . . . . . 14.50 . . . . 15.53 . . . . . 21.13
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII . . . . . . 14.55 . . . . 15.58 . . . . . 21.16
ISEO, FN, Mier 27B . . . . . . 15.00 . . . . 16.05 . . . . . .
     Corrispondenze con L62
     ISEO, FN, Mier 27B . . . . . . 15.00 . . . . 16.42 . . . . . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . 15.39 . . . . 17.35 . . . . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.52

Note

  F27-F28   Breno - Darfo - Pisogne - Iseo



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028101 FN028103 FN028105 FN028109 FN028107 FN028111 FN028113 FN027101 FN028115 FN028117 FN028119 FN028121 FN028121B FN028123 FN028125 FN028127 FN028131 FN028129 FN028133 FN028135
Note   Ⓐ

BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . 06.00 . . . . . . . . . . . .
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . 07.10 . . . . . 11.25 .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . . . . . . . . 08.08 . . . . . 12.18 .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . . . . . 07.00 . . 08.18 . . . . . 12.18 .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare . . . . . . . 06.39 . 07.04 . . 08.22 . . . . . 12.22 .
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli . . . . . . . 06.43 . 07.08 . . 08.26 . . . . . 12.26 .
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini . . . . . . . 06.48 . 07.13 . . 08.31 . . . . . 12.31 .
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . . . 06.52 . 07.17 . . 08.35 . . . . . 12.35 .
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 05.52 06.32 . 06.45 . . . 07.07 . 07.32 07.52 08.07 08.50 09.07 10.07 11.07 . 12.07 12.48 .
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . . . . . . . 07.38 . . . . . . . . . .
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . . . . . . . 07.53 . . . . . . . . . .
COSTA VOLPINO, Brede/Pio', Zona Industr. . . . . 06.50 . . . . . . . . . . . . . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni 05.57 06.37 . 06.50 06.53 . . 07.12 . . 07.57 08.12 . 09.12 10.12 11.12 . 12.12 12.53 .
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . . 06.54 . . . . . . . . . . . . . . . .
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe 06.00 06.40 . 06.55 06.56 . . 07.16 . . 08.00 08.15 . 09.15 10.15 11.15 . 12.15 12.56 .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi 06.03 06.43 . . 06.59 . . 07.19 . . 08.03 08.18 . 09.18 10.18 11.18 . 12.18 12.59 .
ARTOGNE, Valeriana/Resistenza . . . 06.59 . . . . . . . . . . . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Marconi 06.05 06.45 . 07.03 07.01 . . 07.21 . . 08.05 08.20 . 09.20 10.20 11.20 . 12.20 13.01 .
GIANICO, Roma/Marconi . . 06.45 . . . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Romana 06.07 06.47 06.49 07.05 07.03 . . 07.22 . . 08.07 08.22 . 09.22 10.22 11.22 . 12.22 13.03 .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . 07.21 . . 07.40 . . . . . . . 12.43 . 13.09 13.13
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini 06.10 06.50 06.52 07.08 07.06 07.23 . 07.25 07.42 . 08.10 08.25 . 09.25 10.25 11.25 12.45 12.25 . 13.15
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 06.15 06.55 06.57 07.13 07.11 . . 07.30 07.47 . 08.15 08.30 . 09.30 10.30 11.30 12.50 12.30 . 13.20
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 06.21 07.01 07.03 07.19 07.17 07.30 . 07.36 07.53 . 08.21 08.36 . 09.36 10.36 11.36 12.56 12.36 . 13.26
ESINE, Ospedale . 07.07 . . . . . . 07.59 . . 08.42 . 09.42 10.42 11.42 . 12.42 . .
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 06.24 07.12 07.06 07.22 07.20 07.33 . 07.39 08.04 . 08.24 08.47 . 09.47 10.47 11.47 12.59 12.47 . 13.29
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 06.27 07.15 07.09 07.25 07.23 07.36 07.40 07.42 08.07 . 08.27 08.50 . 09.50 10.50 11.50 13.02 12.50 . 13.32
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 06.35 07.23 07.17 07.33 07.31 07.44 07.48 07.53 08.15 . 08.35 08.58 . 09.58 10.58 11.58 13.10 12.58 . 13.40
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini 06.35 07.55 07.55 07.55 07.55 07.55 07.55 07.55 08.58 . 08.58 08.58 . 09.58 10.58 12.28 13.10 13.10 . 13.40
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.18 08.38 08.38 08.38 08.38 08.38 08.38 08.38 09.42 . 09.42 09.42 . 10.42 11.42 13.12 13.54 13.54 . 14.24
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . 07.35 07.33 07.46 07.50 07.55 . . . . . . . . . . . .

Note Ⓐ : Prosegue come F29 per EDOLO FN. Continues as F29 to EDOLO FN.

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F27 F28 F28 F28 F28 F28 F27
Corsa   FN028137 FN028139 FN028141 FN028141B FN028143 FN028145 FN028147 FN028149 FN028151 FN028153 FN028155 FN028157 FN028157b FN027103 FN028159 FN028161 FN028163 FN028165 FN028167 FN027107
Note  

BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . . 14.10 . . . . . 22.10
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . 12.25 . . . . 13.15 . . . . . 16.20 . .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . . 13.18 . . . . 13.58 . . . . . 17.05 . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . . 13.18 . . . . 14.13 . . . . . 17.05 . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare . . . . . . 13.22 . . . . 14.17 . 14.48 . . . 17.09 . 22.45
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli . . . . . . 13.26 . . . . 14.21 . 14.53 . . . 17.13 . 22.48
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini . . . . . . 13.31 . . . . 14.26 . 14.58 . . . 17.18 . 22.52
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . . 13.35 . . . . 14.30 . 15.02 . . . 17.22 . 22.56
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze . . 13.07 . 13.07 . 13.50 . . . 14.07 14.45 14.45 15.17 . . . 17.37 . 23.07
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . . 13.11 . . . . . 14.11 . 14.49 . . . . . . .
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . . 13.21 . . . . . 14.21 . 14.59 . . . . . . .
COSTA VOLPINO, Brede/Pio', Zona Industr. . . . . 13.31 . . . . . 14.31 . 15.09 . 15.31 . . . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni . . 13.12 . 13.34 . 13.55 . . . 14.34 . 15.12 15.22 15.34 . . 17.42 . 23.11
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe . . 13.15 . 13.37 . 13.58 . . . 14.37 . 15.15 15.26 15.37 . . 17.45 . 23.14
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi . . 13.18 . 13.40 . 14.01 . . . 14.40 . 15.18 15.29 15.40 . . 17.48 . 23.16
ARTOGNE, Valeriana/Resistenza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Marconi . . 13.20 . 13.42 . 14.03 . . . 14.42 . 15.20 15.31 15.42 . . 17.50 . 23.18
GIANICO, Roma/Marconi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Romana . . 13.22 13.42 13.44 . 14.05 . . 14.42 14.44 . 15.22 15.32 15.44 . . 17.52 . 23.19
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 13.13 13.13 . . . . 14.11 14.13 14.13 . . . . . . . . . 18.38 .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini 13.15 13.15 13.25 13.45 13.47 . . 14.15 14.15 14.45 14.47 . 15.25 15.35 15.47 . . 17.55 18.40 23.21
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . 14.01 . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 13.20 13.20 13.30 . 13.52 . . 14.20 14.20 . 14.52 . 15.30 15.40 15.52 16.30 17.30 18.00 18.45 23.24
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 13.26 13.26 13.36 13.52 13.58 14.06 . 14.26 14.26 14.52 14.58 . 15.36 15.46 15.58 16.36 17.36 18.06 18.51 23.29
ESINE, Ospedale . . 13.42 . 14.04 . . . . . 15.04 . 15.42 . . 16.42 17.42 18.12 18.57 .
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 13.29 13.29 13.47 13.55 14.09 14.09 . 14.29 14.29 14.55 15.09 . 15.47 15.49 16.01 16.47 17.47 18.17 19.02 23.31
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 13.32 13.32 13.50 13.58 14.12 14.12 . 14.32 14.32 14.58 15.12 . 15.50 15.52 16.04 16.50 17.50 18.20 19.05 23.34
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 13.40 13.40 13.58 14.06 14.20 14.20 . 14.40 14.40 15.06 15.20 . 15.58 15.58 16.12 16.58 17.58 18.28 19.13 23.38
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini 13.40 13.40 14.10 14.10 14.28 14.28 . 14.40 14.40 15.28 15.28 . . . 17.10 17.10 18.28 18.28 . .
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 14.24 14.24 14.54 14.54 15.12 15.12 . 15.32 15.32 16.12 16.12 . . . 17.54 17.54 19.12 19.12 . .
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . . . . . . . . . . . 15.59 16.14 . . . . 23.40

Destinazione   ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Edolo ■ ■ ■ ■ ■ Edolo

Note

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028200 FN028202 FN028204 FN028206 FN028208 FN028210 FN028212 FN028212B FN028214 FN028218 FN028222 FN028224 FN028226 FN028226b FN028228 FN028230 FN028232 FN028232B FN028234 FN028236
Note  

BRENO, FN, Italia/Foppo . 05.44 . . . . . . . . . . . . . 12.10 12.10 . . 13.14
     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . 05.55 05.55 05.55 06.25 . 06.25 06.45 06.45 08.20 09.20 . 11.20 11.20 11.20 11.20 . .
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . 06.35 06.35 06.35 07.14 . 07.14 07.35 07.35 09.03 10.03 . 12.03 12.03 12.03 12.03 . .
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 05.20 05.45 06.10 06.35 06.35 06.55 07.15 . 07.15 07.35 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.11 12.11 12.45 . 13.15
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 05.25 05.50 06.15 06.40 06.40 07.00 07.20 . 07.20 07.40 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 12.16 12.16 12.50 . 13.20
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 05.28 05.53 06.18 06.43 06.43 07.03 07.23 . 07.23 07.43 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.19 12.19 12.53 . 13.23
ESINE, Ospedale . . . 06.48 . . . . 07.28 . 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 . 12.24 . . .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 05.31 05.56 06.21 06.54 06.46 07.06 07.26 . 07.34 07.47 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 12.22 12.28 12.57 . 13.26
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . . . . 07.41 . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 05.39 06.04 06.29 07.02 06.54 07.14 . . 07.43 07.56 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.30 12.36 13.06 . 13.34
DARFO B.T., FN, Tassara/Lepetit 05.44 06.09 06.34 07.07 06.59 . . . . . 08.35 09.35 . 11.35 . 12.35 12.41 . . 13.39
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . 07.21 07.38 . 07.50 08.03 . . 10.37 . 12.37 . . 13.13 13.15 .
DARFO B.T., Cappellini/Ronchi 05.46 06.11 06.36 07.09 07.01 . 07.42 . . . 08.38 09.38 . 11.38 . 12.37 12.43 . 13.19 13.41
GIANICO, Roma/Marconi . . . . . . . . . . . . . . . . 12.47 . . .
GIANICO, Nazionale/Carobe 05.49 06.14 06.39 07.12 07.04 . 07.44 . . . 08.40 09.40 . 11.40 . 12.40 12.49 . 13.21 13.44
ARTOGNE, Valeriana/fr. Resistenza . . . . . . . . . . . . . . . . 12.54 . . .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Battisti 05.52 06.17 06.42 07.15 07.07 . 07.47 . . . 08.43 09.43 . 11.43 . 12.43 . . 13.24 13.47
PIAN CAMUNO, Galilei/Rossini 05.53 06.18 06.43 07.16 07.08 . 07.48 . . . 08.44 09.44 . 11.44 . 12.44 12.58 . 13.25 13.48
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . . . . . . . . . . . . . . . 12.59 . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinc./Comarolo 05.57 06.22 06.47 07.20 07.12 . 07.52 . . . 08.48 09.48 . 11.48 . 12.48 13.04 . 13.29 13.52
COSTA VOLPINO, Brede/fr. Pio', Zona Ind. . . . 07.23 . . . . . . . . . . . . 13.07 . . .
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . 07.25 . . . . . . . . . . . . 13.09 . . .
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . 07.36 . . . . . . . . . . . . 13.20 . . .
PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze 06.03 06.29 06.53 07.50 07.18 . 07.59 08.07 . . 08.55 09.55 . 11.55 . 12.55 13.32 . 13.36 13.59
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio 06.15 . 07.05 . 07.30 . . 08.19 . . . . . . . . 13.44 . . .
SALE MARASINO, FN, Roma/fr. Marini 06.19 . 07.09 . 07.34 . . 08.23 . . . . . . . . 13.48 . . .
SULZANO, FN, Battisti/Folengo 06.23 . 07.13 . 07.38 . . 08.27 . . . . . . . . 13.52 . . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII 06.28 . 07.18 . 07.43 . . 08.32 . . . . . . . . 13.57 . . .
ISEO, FN, Mier 27B 06.35 . 07.25 . 07.50 . . 08.39 . . . . . . . . 14.02 . . .
     Corrispondenze con L62
     ISEO, FN, Mier 27B . . 07.42 . 08.42 . . 08.42 . . . . . . . . 14.05 . . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . 08.35 . 09.35 . . 09.35 . . . . . . . . 14.58 . . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Note

  F27-F28   Breno - Darfo - Pisogne - Iseo



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028238 FN028240 FN028242 FN028244 FN028246 FN028248 FN028250 FN028252
Note  

BRENO, FN, Italia/Foppo 13.17 . . 14.09 14.09 . . .
     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . 12.25 12.25 13.35 15.20 17.20
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . 13.30 13.30 14.18 16.03 18.03
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 13.18 13.20 . 14.10 14.10 14.18 16.03 18.03
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 13.23 13.25 . 14.15 14.15 14.23 16.08 18.08
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 13.26 13.28 . 14.18 14.18 14.26 16.11 18.11
ESINE, Ospedale . 13.33 . . . 14.31 16.16 18.16
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 13.29 13.40 . 14.21 14.21 14.37 16.22 18.22
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . 14.10 . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 13.37 . 14.12 . 14.29 14.45 16.30 18.30
DARFO B.T., FN, Tassara/Lepetit 13.42 13.49 14.17 14.30 14.34 14.50 16.35 .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Ronchi 13.44 13.54 14.20 14.35 14.36 14.53 16.38 .
GIANICO, Roma/Marconi 13.48 . . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Carobe 13.50 . 14.21 . 14.39 14.55 16.40 .
ARTOGNE, Valeriana/fr. Resistenza 13.55 . 14.26 . . . . .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Battisti . . . . 14.42 14.58 16.43 .
PIAN CAMUNO, Galilei/Rossini 13.59 . 14.28 . 14.43 14.59 16.44 .
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli 14.00 . . . . . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinc./Comarolo 14.05 . 14.31 . 14.47 15.03 16.48 .
COSTA VOLPINO, Brede/fr. Pio', Zona Ind. 14.08 . . . . . . .
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. 14.10 . . . . . . .
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 14.21 . . . . . . .
PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze 14.33 . 14.38 . 14.54 15.09 16.55 .
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio 14.45 . . . . 15.21 . .
SALE MARASINO, FN, Roma/fr. Marini 14.49 . . . . 15.25 . .
SULZANO, FN, Battisti/Folengo 14.53 . . . . 15.29 . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Giovanni XXIII 14.58 . . . . 15.34 . .
ISEO, FN, Mier 27B 15.03 . . . . 15.41 . .
     Corrispondenze con L62
     ISEO, FN, Mier 27B 15.42 . . . . 15.42 . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino 16.35 . . . . 16.35 . .
BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . .

Note

  F27-F28   Breno - Darfo - Pisogne - Iseo



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028201 FN028203 FN028205 FN028207 FN028209 FN028211 FN028213 FN028215 FN028217 FN028217B FN028219 FN028223 FN028225 FN028227 FN028231 FN028233 FN028235 FN028235B FN028237 FN028239
Note  

BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . 07.10 . . . . . . . 11.25 . .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . . . . . 08.08 . . . . . . . 12.18 . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B . . . . . . . 07.00 . 08.18 . . . . . . . 12.18 . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare . . . . . . . 07.04 . 08.22 . . . . . . . 12.22 . .
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli . . . . . . . 07.08 . 08.26 . . . . . . . 12.26 . .
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini . . . . . . . 07.13 . 08.31 . . . . . . . 12.31 . .
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . . . 07.17 . 08.35 . . . . . . . 12.35 . .
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 06.32 . 06.45 . . . . 07.32 08.07 08.50 09.07 10.07 11.07 12.07 . . . 12.50 13.07 13.07
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . . . . . 07.38 . . . . . . . . . . . 13.11
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . . . . . 07.53 . . . . . . . . . . . 13.21
COSTA VOLPINO, Brede/Pio', Zona Industr. . . . 06.50 . . . . . . . . . . . . . . . 13.31
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni 06.37 . 06.50 06.53 . . . . 08.12 . 09.12 10.12 11.12 12.12 . . . . 13.12 13.34
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . 06.54 . . . . . . . . . . . . . . . . .
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe 06.40 . 06.55 06.56 . . . . 08.15 . 09.15 10.15 11.15 12.15 . . . . 13.15 13.37
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi 06.43 . . 06.59 . . . . 08.18 . 09.18 10.18 11.18 12.18 . . . . 13.18 13.40
ARTOGNE, Valeriana/Resistenza . . 06.59 . . . . . . . . . . . . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Marconi 06.45 . 07.03 07.01 . . . . 08.20 . 09.20 10.20 11.20 12.20 . . . . 13.20 13.42
GIANICO, Roma/Marconi . 06.45 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Romana 06.47 06.49 07.05 07.03 . . . . 08.22 . 09.22 10.22 11.22 12.22 . . . . 13.22 13.44
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . 07.21 . 07.53 . . . . . . . 13.13 13.13 13.13 . . .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini 06.50 06.52 07.08 07.06 07.23 . 07.55 . 08.25 . 09.25 10.25 11.25 12.25 13.15 13.15 13.15 . 13.25 13.47
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 06.55 06.57 07.13 07.11 . . 08.00 . 08.30 . 09.30 10.30 11.30 12.30 13.20 13.20 13.20 . 13.30 13.52
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 07.01 07.03 07.19 07.17 07.30 . 08.06 . 08.36 . 09.36 10.36 11.36 12.36 13.26 13.26 13.26 . 13.36 13.58
ESINE, Ospedale 07.07 . . . . . 08.12 . 08.42 . 09.42 10.42 11.42 12.42 . . . . 13.42 14.04
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 07.12 07.06 07.22 07.20 07.33 . 08.17 . 08.47 . 09.47 10.47 11.47 12.47 13.29 13.29 13.29 . 13.47 14.09
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 07.15 07.09 07.25 07.23 07.36 07.40 08.20 . 08.50 . 09.50 10.50 11.50 12.50 13.32 13.32 13.32 . 13.50 14.12
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 07.23 07.17 07.33 07.31 07.44 07.48 08.28 . 08.58 . 09.58 10.58 11.58 12.58 13.40 13.40 13.40 . 13.58 14.20
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58 08.58 . 08.58 . 09.58 . 12.40 13.10 13.40 13.40 13.40 . 14.10 14.40
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 08.41 08.41 08.41 08.41 08.41 08.41 09.42 . 09.42 . 10.42 . 13.34 13.49 14.24 14.24 14.24 . 14.54 15.32
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . 07.35 07.33 07.46 07.50 . . . . . . . . . . . . . .

Note

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28 F28
Corsa   FN028241 FN028243 FN028245 FN028247 FN028249 FN028251 FN028253 FN028253b FN028255 FN028257
Note  

BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . .
     Corrispondenze da L62
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino 12.25 . . . . 13.15 . 14.10 . .
     ISEO, FN, Mier fr. 27B 13.18 . . . . 13.58 . 15.03 . .
ISEO, FN, Mier fr. 27B 13.18 . . . . 14.13 . 15.05 . .
ISEO, Pilzone FN, Fenice/Caduti del Mare 13.22 . . . . 14.17 . 15.09 . .
SULZANO, FN, Battisti/Pericoli 13.26 . . . . 14.21 . 15.13 . .
SALE MARASINO, FN, Roma/Marini 13.31 . . . . 14.26 . 15.18 . .
MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare 13.35 . . . . 14.30 . 15.22 . .
PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 13.50 . . . 14.07 14.45 15.07 15.37 17.07 .
COSTA VOLPINO, Nazionale/Zilocchi, Com. . . . . 14.11 . . . . .
LOVERE, XIII Martiri, Imbarcadero P. 1 . . . . 14.21 . . . . .
COSTA VOLPINO, Brede/Pio', Zona Industr. . . . . 14.31 . . . . .
PISOGNE, Gratacasolo, Provinciale/Geroni 13.55 . . . 14.34 14.50 15.12 . 17.12 .
PIAN CAMUNO, Provinciale/Gemelli . . . . . . . . . .
PIAN CAMUNO, Galilei/Carobe 13.58 . . . 14.37 14.53 15.15 . 17.15 .
ARTOGNE, FN, XXV Aprile/Leopardi 14.01 . . . 14.40 14.56 15.18 . 17.18 .
ARTOGNE, Valeriana/Resistenza . . . . . . . . . .
GIANICO, Nazionale/Marconi 14.03 . . . 14.42 14.57 15.20 . 17.20 .
GIANICO, Roma/Marconi . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Cappellini/Romana 14.05 . . 14.42 14.44 14.58 15.22 . 17.22 .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 14.11 14.13 14.13 . . . . . . .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . 14.15 14.15 14.45 14.47 15.03 15.25 . 17.25 .
DARFO B.T., Alabarde/Galassi, Istituto . . . . . . . . . .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . 14.20 14.20 . 14.52 15.08 15.30 . 17.30 18.30
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . 14.26 14.26 14.52 14.58 15.14 15.36 . 17.36 18.36
ESINE, Ospedale . . . . 15.04 15.20 15.42 . 17.42 18.42
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . 14.29 14.29 14.55 15.09 15.25 15.47 . 17.47 18.47
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . 14.32 14.32 14.58 15.12 15.28 15.50 . 17.50 18.50
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 14.40 14.40 15.06 15.20 15.36 15.58 . 17.58 18.58
     Corrispondenze con F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 14.40 14.40 15.28 15.28 16.05 16.05 . . 18.58
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 15.32 15.32 16.12 16.12 16.49 16.49 . . 19.40
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . . . . . . . .

Note

  F27-F28   Iseo - Pisogne - Darfo - Breno


